Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ao Poder Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicito tapamento dos

buracos na Avenida Theodorico Cavalcante de Souza.

INDICAÇÃO N° 136/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITO TAPAMENTO DOS
BURACOS NA AVENIDA THEODORICO CAVALCANTE DE SOUZA.

PROTOCOLO GERAL N° 3257/2017
Data: 04/09/2017 - Horário: 11:43

ENCAMINHA-SE

0 4 SET. 2017

WmW Cedes Moura Mago
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a via mencionada, encontra-se desgastada, dificultando o tráfico.

Considerando esta ser uma solicitação de moradores e pessoas que por ali transitam.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para que

seja realizado o tapamento dos buracos na Avenida Theodorico Cavalcante de Souza.

Pindamonhangaba, 04 de Setembro de 2017.

Vereador Felipe César — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1